
COMUNE DI MARINEO
Provincia di Palermo

OGGETTO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO CONTABILE E FINANZIARIO

N.117 del 10/11/2010

: Proroga contratto tra l’Ente Comune di Marineo e il si nor Rinaldi Ciro 

per un ulteriore quinquennio

L’anno duemiladieci, il giorno dieci del mese di novembre  in Marineo, presso la  
sede municipale, la  sottoscritta Dott.ssa Lo Piccolo   ovanna nella qualità di 
Responsabile del Servizio contabile e finanziario, ha  dottato il presente 
provvedimento.

Marineo lì, 10/11/2010                                       

                                                              Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario
                                                                  (F.to)        Dott.ssa Lo Piccolo Giovanna

                                                             

Visto di regolarità contabile ai sensi del vigente regolamento di contabilità.



IL RESPONSABILE DEL SERVZIO

PREMESSO

- che con la legge regionale 29 dicembre 2003 n. 21, pubblicata ne la GURS, ParteI, n. 57 del 

30 dicembre 2003, sono state emanate disposizioni prog           e finanziarie per l’anno 

2004 prevedendo, tra l’altro, all’art. 25, comma 1, l’estensione del contributo di cui al 

comma 1 dell’art. 2 della legge regionale 26 novembre    0 n. 24, a tutte le misure di 

fuoriuscita previste  dalla legislazione vigente ed a     i i soggetti destinatari del regime 

transitorio dei lavori socialmente utili ed impegnati    le predette attività con finanziamento 

a carico del bilancio regionale;

- che con circolare assessoriale 19 febbraio 2004 n. 39/AG, pubblicata nella GURS 5 marzo 

2004 n.10, sono state diramate le prime direttive per l’attuazione del citato art. 25 della l.r. n. 

21/03, ai fini della concessione del contributo per la stabilizzazione dei predetti lavoratori 

socialmente utili;

- Viste le leggi regionali nn.85/95 e 24/96;

- Vista la circolare assessoriale n. 331/99;

- Visto il Decreto legislativo 28 febbraio 2000 n. 81;

- Vista la legge regionale 26 novembre 2000 n. 24;

- Vista la circolare 99/2009;

- Vista la determinazione del Responsabile del Servizio    90 del 18/07/2005 avente per 

oggetto “Presa atto della stipula di contratto tra l’Ente di Marineo e il dipendente Rinaldi 

Ciro”;

- Vista la  deliberazione della giunta comunale n. 50 del 16/06/2010 avente per 

oggetto:”Legge regionale 31/12/2007, n. 27.Richiesta contributo di cui all’art. 2, comma 1 

della L.R. n. 24/2000”.;

RITENUTO dover procedere

DETERMINA

Di prorogare il contratto tra l’Ente Comune di Marineo e il sig. CIRO RINALDI nato il 
28/02/1971 a Palermo per un ulteriore quinquennio; 

Inquadrare il suddetto lavoratore secondo il CCNL 31/0   009 nella categoria B posizione 
economica B1.

(F.to) Il Responsabile del Servizio





Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________ 
Defissa      il_______________________________

Il Segretario Comunale

CERTIFICA

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

___________________

______________________________________________________   ___________

Marineo li_____________

____________________________

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio de  Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

